
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/576/24 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Brzostek na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) uchwala 
się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Brzostek na rok 2024. 

§ 2. Celem Programu jest: 

1) zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brzostek; 

2) sprawowanie opieki nad zwierzętami bezdomnymi; 

3) zmniejszanie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację lub kastrację psów i kotów 
utrzymywanych przez mieszkańców Gminy Brzostek i kotów wolno żyjących; 

4) edukacja mieszkańców w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt oraz współpraca z organizacjami 
pozarządowymi i placówkami oświatowymi w celu rozpowszechniania adopcji zwierząt bezdomnych. 

§ 3. Zadania priorytetowe: 

1) odławianie bezdomnych zwierząt; 

2) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku; 

3) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 

4) obligatoryjną sterylizację lub kastrację zwierząt bezdomnych w schronisku dla zwierząt; 

5) poszukiwanie dotychczasowych właścicieli zwierząt odłowionych z terenu Gminy Brzostek, w przypadku 
potwierdzonej bezdomności, poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) zapewnienie miejsca zwierzętom gospodarskim poprzez wskazanie gospodarstwa rolnego; 

7) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętom uczestniczącym w zdarzeniach drogowych; 

8) działania o charakterze edukacyjno – informacyjnym; 

9) zapobieganie bezdomności zwierząt przez promocję i dofinansowanie zabiegów kastracji i znakowania 
psów i kotów utrzymywanych przez mieszkańców Gminy Brzostek oraz kotów wolno żyjących. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1794



§ 4. Wykonawcami Programu są: 

1) Burmistrz Brzostku, za pośrednictwem Referatu Mienia Komunalnego i Ochrony Środowiska Urzędu 
Miejskiego w Brzostku; 

2) organizacje pozarządowe, których celem statutowym jest ochrona zwierząt oraz te które współpracują 
z Urzędem Miejskim w Brzostku: „ZWIERZ Ogólnopolska Fundacja na Rzecz Ochrony Zwierząt” 
z siedzibą: ul. Ekonomiczna 20; 43-150 Bieruń; 

3) schronisko dla zwierząt: „Czekadełko” z siedzibą: Wadowice Dolne 166; 39-308 Wadowice Górne, 
z którym została podpisana stosowna umowa; 

4) lekarz weterynarii, z którym Gmina Brzostek zawarła umowę: „Gabinet Weterynaryjny Na Cztery Łapy 
Karol Koszelnik”, z siedzibą: ul. Władysława Jagiełły 11; 38-213 Kołaczyce 

Rozdział 2. 
Realizacja zadań Programu 

§ 5. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Brzostek stałe interwencyjne odławianie bezdomnych zwierząt. 

2. Odławianiem będą objęte bezdomne zwierzęta. 

3. Transport odłowionych bezdomnych zwierząt odbywa się pojazdami przystosowanymi do transportu, 
natomiast odławianie przy pomocy urządzeń oraz środków niestwarzających zagrożenia dla ich życia, zdrowia 
ani niezadających im cierpienia. Podczas odławiania i transportu zapewniona w razie potrzeby będzie opieka 
weterynaryjna. 

4. Dla odłowionych zwierząt będzie zabezpieczone miejsce w schronisku, wyżywienie oraz opieka 
weterynaryjna zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie, na podstawie umowy zawartej 
z podmiotem prowadzącym schronisko dla bezdomnych zwierząt. 

§ 6. 1. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy koordynuje Referat Mienia Komunalnego 
i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Brzostku poprzez zlecenie zadania podmiotom, które posiadają 
przeszkolonych przedstawicieli w zakresie odławiania zwierząt, a także odpowiedni humanitarny sprzęt. 

2. Umowę na odławianie bezdomnych zwierząt, oddanie ich do schroniska wraz z zapewnieniem im opieki 
weterynaryjnej na rok 2024 Gmina Brzostek zawarła z: „Gabinetem Weterynaryjnym Na Cztery Łapy Karol 
Koszelnik”, z siedzibą: ul. Władysława Jagiełły 11; 38-213 Kołaczyce. 

3. Bezdomne zwierzęta umieszczane będą w schronisku: „Czekadełko”, z siedzibą: Wadowice Dolne 166; 
39-306 Wadowice Górne. 

4. Schronisko dla zwierząt, o którym mowa w ust. 3 musi zapewnić: 

1) kompleksową całodobową opiekę lekarsko-weterynaryjną nad zwierzętami przebywającymi    
w schronisku; 

2) karmienie zwierząt; 

3) obligatoryjną sterylizację i kastrację zwierząt; 

4) trwałe znakowanie – czipowane, wprowadzanie danych do bazy danych zwierząt czipowanych na potrzeby 
identyfikacji oraz postępowania adopcyjnego; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) niezbędne do opieki nad zwierzętami środki, materiały i wyposażenie. 

5. Zgłoszenie informacji o zwierzęciu, co do którego istnieje przypuszczenie, że jest bezdomne należy 
zgłaszać osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Brzostku (biuro nr 8), pocztą na adres: Urząd Miejski 
w Brzostku, ul. Rynek 1; 39-230 Brzostek, telefonicznie: 14 6803 006, elektronicznie: na adres e-mail: 
sekretariat@brzostek.pl – który podejmuje działania zmierzające do ustalenia dotychczasowego właściciela, 
lub telefonicznie na Komisariat Policji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1794



6. Gmina Brzostek przystępuje do programu „Zwierzowa Akcja Kastracja” organizowanego przez 
ZWIERZ Ogólnopolską Fundację na rzecz Ochrony Zwierząt, ul. Ekonomiczna 20; 43-150 Bieruń, w ramach 
której planuje się przeprowadzenie kastracji psów i kotów (samic i samców) utrzymywanych przez 
mieszkańców Gminy Brzostek oraz kotów wolno żyjących na warunkach określonych w rozdziale 3. 

§ 7. Opieka nad kotami wolnożyjącymi realizowana jest poprzez: 

1) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolnożyjące, które nie są zwierzętami bezdomnymi, przez co 
nie można ich wywozić, ani utrudniać im bytowania; 

2) zapewnienie dokarmiania oraz wody pitnej w miejscach ich przebywania przez pracowników Urzędu, 
sołtysów, przedstawicieli rad sołeckich; 

3) zapewnienie w razie konieczności opieki weterynaryjnej na zlecenie Burmistrza Brzostku gabinetowi 
weterynaryjnemu, z którym Gmina zawarła stosowną umowę: „Gabinet Weterynaryjny Na Cztery Łapy 
Karol Koszelnik”, z siedzibą: ul. Władysława Jagiełły 11; 38-213 Kołaczyce; 

4) kontrola populacji kotów wolnożyjących - skierowanie na zabiegi kastracji (samic i samców) w zależności 
od potrzeb i możliwości finansowych Gminy, a po wykonaniu zabiegów oraz po okresie rekonwalescencji 
koty wypuszcza się na wolność w miejscu, w którym do tej pory przebywały – zadanie zleca się gabinetowi 
weterynaryjnemu, z którym Gmina zawarła stosowną umowę: „Gabinetem Weterynaryjnym Na Cztery 
Łapy Karol Koszelnik”, z siedzibą: ul. Władysława Jagiełły 11; 38-213 Kołaczyce; 

5) umożliwienie bezpłatnego usypiania ślepych miotów. 

§ 8. Poszukiwanie dotychczasowych właścicieli zwierząt odłowionych z terenu Gminy     Brzostek, 
w przypadku potwierdzonej bezdomności poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt, odbywa 
się poprzez: 

1) rozpowszechnianie informacji o odłowionym zwierzęciu wśród sołtysów oraz w mediach 
społecznościowych; 

2) umieszczenie zwierząt w schronisku i równoczesne informowanie o możliwości adopcji zwierząt 
bezdomnych na tablicach ogłoszeń poszczególnych sołectw, Urzędu Miejskiego i na stronie internetowej 
gminy; 

3) współdziałanie z organizacjami społecznymi i podmiotami działającymi na terenie gminy w zakresie 
znalezienia nowych właścicieli dla zwierząt. 

§ 9. 1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt realizowane jest poprzez zawarcie umowy z lekarzem weterynarii mającym możliwość świadczenia 
usług całodobowo. 

2. Gmina Brzostek na rok 2024 zawarła umowę na świadczenie usług weterynaryjnych w zakresie opieki 
weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z „Gabinetem Weterynaryjnym Na Cztery Łapy Karol 
Koszelnik”, z siedzibą: ul. Władysława Jagiełły 11; 38-213 Kołaczyce. 

3. Dane kontaktowe gabinetu weterynaryjnego zostaną zamieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Brzostku oraz na stronie internetowej. 

4. W przypadku zdarzenia z udziałem zwierzęcia innego niż gospodarskie lub domowe, policja 
z właściwym miejscowo kołem łowieckim i w porozumieniu z lekarzem weterynarii oraz Urzędem Miejskim 
w Brzostku podejmują niezbędne działania w celu pomocy zwierzęciu i likwidacji zdarzenia. 

5. W przypadku zdarzenia drogowego z udziałem zwierząt, w wyniku którego potrącone zwierzę utraciło 
życie Urząd Miejski w Brzostku zawiadamia podmiot odbierający padłe zwierzęta, który w ramach podpisanej 
z Gminą umowy, zobowiązany jest bezzwłocznie odebrać, przetransportować oraz unieszkodliwić odpady 
zwierzęce, pochodzące z terenu gminy. 

§ 10. 1. Usypianie ślepych miotów może nastąpić wyłącznie przez lekarza weterynarii w schronisku dla 
bezdomnych zwierząt lub w lecznicy weterynaryjnej na zlecenie Burmistrza Brzostku. 

2. Zabieg uśpienia musi być wykonany humanitarnie. 

§ 11. 1. Gmina realizuje obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt. 

2. Zabiegi sterylizacji i kastracji mogą być przeprowadzone wyłącznie przez lekarza weterynarii. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1794



3. Zabiegom, o których mowa w ust. 1, nie podlegają zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia z uwagi 
na możliwość zgłoszenia się właściciela. 

§ 12. 1. Na gospodarstwo rolne w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich odebranych 
w wyniku interwencji organów wykonawczych w 2024 r. wskazuje się gospodarstwo rolne pod adresem: 
Opacionka 58; 39-230 Brzostek, które gwarantuje gotowość zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom 
gospodarskim. 

2. Po umieszczeniu zwierzęcia w ww. gospodarstwie, Gmina Brzostek podejmuje niezwłocznie starania 
mające na celu znalezienie nowego właściciela. 

3. Umieszczenie zwierzęcia w gospodarstwie rolnym odbywać się będzie każdorazowo po konsultacji 
z Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Dębicy. 

4. Osoba przyjmująca zwierzę musi być w stanie zapewnić mu odpowiednie warunki bytowania, zgodne 
z standardami sanitarnymi i weterynaryjnymi o których mowa w ustawie z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 
zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075). 

§ 13. W celu edukacji mieszkańców w zakresie ochrony zwierząt planuje się realizację następujących 
zadań: 

1) promowanie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Brzostku potrzeby przeprowadzania sterylizacji 
i kastracji zwierząt oraz sprawowania właściwej nad nimi opieki; 

2) promowanie adopcji zwierząt bezdomnych poprzez stronę internetową Urzędu Miejskiego w Brzostku, 
media społecznościowe: oficjalny profil Urzędu Miejskiego w Brzostku, a także  tablice ogłoszeń 
w sołectwach oraz miesięczniku „Wiadomości Brzosteckie”; 

3) współpraca z organizacjami pozarządowymi i placówkami oświatowymi, w celu zwiększenia ilości adopcji 
bezdomnych zwierząt; 

4) przeprowadzenie pogadanek w szkołach w zakresie opieki nad zwierzętami. 

§ 14. W celu zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom: 

1) w przypadku ustalenia właściciela zwierzęcia bezdomnego, które zostało umieszczone w schronisku lub 
gospodarstwie rolnym, właściciel obowiązany jest zwrócić gminie Brzostek poniesione koszty, związane 
z wyłapaniem, pobytem i ewentualną opiekę weterynaryjną. 

Rozdział 3. 
Plan sterylizacji i kastracji zwierząt w ramach programu                                                                                                                                                                                                                                                                  

„Zwierzowa Akcja Kastracja” 

§ 15. 1. Gmina Brzostek wprowadza plan kastracji samic i samców psów i kotów utrzymywanych przez 
mieszkańców Gminy oraz kotów wolno żyjących. 

2. Zabiegi, o których mowa w ust. 1 są w całości finansowane ze środków przeznaczonych na realizację 
Programu (§ 16 ust. 2 pkt 7). 

3. O dofinansowanie zabiegu kastracji zwierząt domowych (psów, kotów) ubiegać się mogą pełnoletni 
właściciele tych zwierząt, będący mieszkańcami gminy Brzostek, zwani dalej także Wnioskodawcami na 
następujących zasadach: 

a) zwierzę powinno być trwale oznakowane i wpisane do ogólnopolskiej bazy zwierząt oznakowanych Safe-
Animal lub zostanie oznakowane najpóźniej w terminie wykonania zabiegu kastracji; 

b) wymagane jest złożenie przez właściciela zwierzęcia wniosku do Burmistrza Brzostku o dofinansowanie 
wykonania zabiegu i znakowania, wraz z oświadczeniem zawierającym zgodę na oznakowanie zwierzęcia 
i wprowadzenie informacji o zwierzęciu i danych opiekuna do bazy (jeżeli zwierzę nie było wcześniej 
oznakowane) oraz, w przypadku psów, przedstawienia poświadczenia aktualnego szczepienia na 
wściekliznę; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1794



c) wnioski będą rozpatrywane w kolejności zgłoszeń, przy czym wnioskodawcy posiadający więcej niż jedno 
zwierzę domowe (psa, kota), mogą w bieżącym roku budżetowym uzyskać dofinansowanie maksymalnie na 
kastrację jednego zwierzęcia w gospodarstwie – Burmistrz Gminy Brzostek może wyrazić zgodę na 
zwiększenie liczby zwierząt, jeżeli opiekun wykaże, że jego dochody uniemożliwiają poddanie zabiegom 
utrzymywanych przez nią/niego zwierząt; 

d) po złożeniu wniosku zgodnie z powyższymi zasadami, opiekun zwierzęcia otrzyma informację o akceptacji 
wniosku i skierowanie na wykonanie zabiegu we wskazanym zakładzie weterynaryjnym: „Na Cztery Łapy 
Karol Koszelnik”, za siedzibą: ul. Władysława Jagiełły 11; 38-213 Kołaczyce, skierowania zachowują 
ważność przez okres miesiąca od daty wystawienia; 

e) zakwalifikowanie zwierzęcia do zabiegu i jego zrealizowanie będzie miało miejsce w zakładzie o którym 
mowa w ust. 3 lit. d. 

4. Do dofinansowania zalicza się tylko usługę wykonania zabiegu kastracji oraz trwałego oznakowania 
zwierzęcia w ramach profilaktyki związanej z zapobieganiem bezdomności zwierząt. Wszelkie dodatkowe 
koszty związane z realizacją przedmiotowej usługi, np. koszty dojazdu do placówki weterynaryjnej, koszty 
opieki pozabiegowej - ponosi właściciel zwierzęcia. 

5. Z możliwości wykonania zabiegów finansowanych przez Urząd Miejski w Brzostku wyłączone są 
zwierzęta utrzymywane przez właścicieli w ramach zorganizowanej hodowli, prowadzonej w celach 
zarobkowych. 

6. W przypadku kotów wolno żyjących działania w ramach Akcji kastracja będą polegały na: 

a) odłowieniu kotki lub kocura do zabiegu kastracji przez Gabinet weterynaryjny „Na Cztery Łapy” Karol 
Koszelnik, ul. Władysława Jagiełły 11; 38-213 Kołaczyce; 

b) przeprowadzeniu kwalifikacji i zabiegu w zakładzie weterynaryjnym, o którym mowa w ust. 3 lit. d; 

c) w trakcie trwania znieczulania do zabiegu, o którym mowa powyżej wykonane zostanie znakowanie 
prawego ucha, w ten sposób by nacięcie/przycięcie nie było duże, jednak widoczne z odległości; 

d) po zabiegu kotu zostanie zapewniona opieka pooperacyjna, a następnie zostanie wypuszczony w miejscu 
dotychczasowego bytowania bądź, jeśli wykazuje oznaki oswojenia, przekazany do adopcji: przy czym 
dopuszcza się przeprowadzenie zabiegów w ilości mającej na celu trwałe ograniczenie populacji. 

7. Udzielenie dofinansowania uzależnione jest od wykonania zabiegów nie później niż do dnia 30 listopada 
2024 r., jednakże liczba zabiegów kastracji/sterylizacji wykonanych w ramach dofinansowania będzie 
limitowana wysokością środków przeznaczonych w budżecie. 

8. Ostateczna decyzja co do zakwalifikowania zwierzęcia do wykonania zabiegu należy do lekarza 
weterynarii, który ocenia czy stan zdrowotny, wiek zwierzęcia i inne czynniki pozwalają na jego 
przeprowadzenie. 

9. W ramach realizacji Planu kastracji zwierząt wsparcia w kwocie 5 000 zł udzieli: ZWIERZ 
Ogólnopolska Fundacja na Rzecz Ochrony Zwierząt, na zasadach określonych w odrębnych umowach. 

Rozdział 4. 
Finansowanie Programu 

§ 16. 1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi Gmina. 

2. Na realizację Programu na rok 2024 w budżecie Gminy Brzostek zabezpieczono środki finansowe 
w wysokości 125 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku – 70 000,00 zł; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 500,00 zł; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt – 40 000,00 zł; 

4) usypianie ślepych miotów – 500,00 zł; 

5) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym – 1 000,00 zł; 

6) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 
3 000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1794



7) na kastrację i znakowanie psów i kotów utrzymywanych przez mieszkańców Gminy oraz wolno żyjących 
kotów przeznacza się 10 000,00 zł. Środki finansowane na ten cel pochodzą w 50% z budżetu gminy i 50% 
- tj. 5 000,00 zł z darowizny pochodzącej od fundacji: „ZWIERZ” Ogólnopolska Fundacja na Rzecz 
Ochrony Zwierząt, udzielonej na realizację zadania, o którym mowa w § 15, na podstawie zawartej umowy. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Sas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1794


	UCHWAŁA NR LXVIII/576/24 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 1 marca 2024 r.
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 3
	pkt 5 w rozdz.1 § 3
	pkt 6 w rozdz.1 § 3
	pkt 7 w rozdz.1 § 3
	pkt 8 w rozdz.1 § 3
	pkt 9 w rozdz.1 § 3

	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4
	pkt 2 w rozdz.1 § 4
	pkt 3 w rozdz.1 § 4
	pkt 4 w rozdz.1 § 4


	Rozdział 2 - Realizacja zadań Programu
	§ 5 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 5
	ust. 3 w rozdz.2 § 5
	ust. 4 w rozdz.2 § 5

	§ 6 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 6
	ust. 3 w rozdz.2 § 6
	ust. 4 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.2 § 6 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.2 § 6 ust. 4
	pkt 5 w rozdz.2 § 6 ust. 4
	pkt 6 w rozdz.2 § 6 ust. 4
	pkt 7 w rozdz.2 § 6 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 6
	ust. 6 w rozdz.2 § 6

	§ 7 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 7
	pkt 2 w rozdz.2 § 7
	pkt 3 w rozdz.2 § 7
	pkt 4 w rozdz.2 § 7
	pkt 5 w rozdz.2 § 7

	§ 8 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 8
	pkt 2 w rozdz.2 § 8
	pkt 3 w rozdz.2 § 8

	§ 9 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 9
	ust. 3 w rozdz.2 § 9
	ust. 4 w rozdz.2 § 9
	ust. 5 w rozdz.2 § 9

	§ 10 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 10

	§ 11 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 11
	ust. 3 w rozdz.2 § 11

	§ 12 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 12
	ust. 3 w rozdz.2 § 12
	ust. 4 w rozdz.2 § 12

	§ 13 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 13
	pkt 2 w rozdz.2 § 13
	pkt 3 w rozdz.2 § 13
	pkt 4 w rozdz.2 § 13

	§ 14 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 14


	Rozdział 3 - Plan sterylizacji i kastracji zwierząt w ramach programu                                                                                                                                                                                                                                                                  „Zwierzowa Akcja Kastracja”
	§ 15 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3
	ust. 3 w rozdz.3
	lit. a w rozdz.3 ust. 3
	lit. b w rozdz.3 ust. 3
	lit. c w rozdz.3 ust. 3
	lit. d w rozdz.3 ust. 3
	lit. e w rozdz.3 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.3
	ust. 5 w rozdz.3
	ust. 6 w rozdz.3
	lit. a w rozdz.3 ust. 6
	lit. b w rozdz.3 ust. 6
	lit. c w rozdz.3 ust. 6
	lit. d w rozdz.3 ust. 6

	ust. 7 w rozdz.3
	ust. 8 w rozdz.3
	ust. 9 w rozdz.3

	Rozdział 4 - Finansowanie Programu
	§ 16 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 16
	pkt 1 w rozdz.4 § 16 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.4 § 16 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.4 § 16 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.4 § 16 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.4 § 16 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.4 § 16 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.4 § 16 ust. 2


	§ 17 w rozdz.4
	§ 18 w rozdz.4



		2024-04-03T12:14:03+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




